СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы, 423190

тел,: (8-84348) 2-31-00. Факс: (8-84348) 2-20-22. сЫ5Ьша@Шаг.ги

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «12» декабря 2022 г. № 29-234

О присвоении звания
«Почетный гражданин муниципального образования «Новошешминский

муниципальный района Республики Татарстан»

Рассмотрев ходатайства Совета Буревестниковского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, Совета
Петропавловского сельского поселения Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан, Совета Утяшкинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан о присвоении
звания «Почетный гражданин муниципального образования «Новошешминский
муниципальный района Республики Татарстан», Совет Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования
«Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан»:

Вечканову Виктору Николаевичу - настоятелю подворья Свято-Троицкой
Сергиевой Лавры в пос. Горки-8;

Закирову Рифкату Зуфаровичу -  индивидуальному предпринимателю;
Козловой Марие Ивановне -  главе крестьянского (фермерского) хозяйства;
Улитину Вячеславу Михайловичу - директору общества с ограниченной

ответственностью «Буревестник».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
ЬПр^/поуозЬезЬттзк.ШаШап.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя Аппарата Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов